臺中縣選舉委員會第 302次委員會議紀錄
壹、時間：中華民國 94年 9月 27日上午 10點整
貳、地點：本會會議室
參、主持人：鄭主任委員慶雄           紀錄：林碧蓮
肆、出席人員：如簽到名單
伍、主席致詞：略。

    林總幹事報告：承蒙各位委員的支持，也感謝選委員的各同仁的

辛勞工作，本人將於10/1日起將暫時辭去兼總幹事

的職務，非常感謝各委員這二、三個月來的鼎力協助

辦理選務工作，本職務將由劉副總幹事代理。

陸、報告事項：上次（301次）委員決議執行情形洽悉（詳如書面資料）。

柒、討論事項：

 (一)提案單位：第一組。

 案由：擬訂「臺中縣第15屆縣長選舉、臺中縣議會第16屆議員選

       舉暨臺中縣第15屆(豐原市第9屆、大里市第5屆、太平市

       第4屆)鄉鎮市長選舉臺中縣選務工作要點(草案)」一種，敬

       請 審議。

決議：照辦法通過。

(二)提案單位：第一組。

案由：擬訂臺中縣第15屆縣長選舉候選人抽籤要點(草案)乙種，敬

      請審議。

決議：照辦法通過。

（三）提案單位：第一組。

案由：擬訂臺中縣第15屆縣長選舉、臺中縣議會第16屆議員選舉暨

      臺中縣第15屆(豐原市第9屆、大里市第5屆、太平市第4屆)

      鄉鎮市長選舉候選人抽籤要點(草案)」乙種，敬請審議。

決議：照辦法通過。

 1

（四）提案單位：第一組。

案由：擬訂「94年地方公職人員選舉臺中縣各鄉鎮市投開票所地點

       一覽表」，提請審議。

決議：照辦法通過。

 （五）提案單位：第三組。

  案由：擬訂臺中縣第15屆縣長選舉、臺中縣議會第16屆議員選舉

        暨臺中縣第15屆(豐原市第9屆、大里市第5屆、太平市第

        4屆)鄉鎮市長選舉公辦政見發表會實施要點(草案)」乙種，

        敬請 審議。

 決議：照辦法通過。

（六）提案單位：第三組。

 案由：擬訂「臺中縣第15屆縣長選舉、臺中縣議會第16屆議員選

       舉暨臺中縣第15屆(豐原市第9屆、大里市第5屆、太平市

       第4屆)鄉鎮市長選舉臺中縣編印選舉公報要點(草案)」一種，

       敬請 審議。

 決議：照辦法通過。

（七）提案單位：第三組。

 案由：擬訂「臺中縣第15屆縣長選舉、臺中縣議會第16屆議員選

       舉暨臺中縣第15屆(豐原市第9屆、大里市第5屆、太平市

       第4屆)鄉鎮市長選舉宣導工作實施計畫」(草案)一種，敬請

       審議。

決議：照辦法通過。

（八）提案單位：第四組。

案由：為辦理本縣94年地方公職人員選舉，本會提供適宜供候選人

      競選活動之場所地點，請 審議。

決議：照辦法通過。

 2

（九）提案單位：第一組。

案由：擬訂94年地方公職人員選舉各投開票所管理員配置標準(如后

      附件)，提請審議。

決議：照辦法通過。

（十）提案單位：第四組。

案由：擬具本會辦理94年地方公職人員選舉，各投開所監察員名額

      如說明二，請 審議。

決議：照辦法通過。

捌、臨時動議：無。

玖、散會：上午11時30分整。

 3